АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Грибановского  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04. 2019 года № 15

 с. Алексеевка

О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского сельского поселения  № 35  от 04.05.2016г. «О создании котировочной комиссии по осуществлению закупок администрации Алексеевского сельского поселения  и утверждении положения о ее работе»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района, администрация Алексеевского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Алексеевского сельского поселения  № 35 от 04.05.2016г. «О создании котировочной комиссии по осуществлению закупок администрации Алексеевского сельского поселения  и утверждении положения о ее работе» следующие изменения:

1.1.Вывести из состава котировочной комиссии по  осуществлению закупок Голенко Лидию Ивановну – ведущего специалиста-главного бухгалтера администрации Алексеевского сельского поселения;

1.2. Ввести в состав котировочной комиссии по  осуществлению закупок  Саяпину Галину Валентиновну- ведущего специалиста- главного бухгалтера администрации Алексеевского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания.
Глава сельского поселения                                                               Н.А.Фомина